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Subsemnatul/Subsemnata,
de (r:,/:{: d.ti. il:Lt)
CNP , domiciliut /_f: f[L

cunoscflnd prevederile art. 326 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere
ci impreuni cu familiat)de(in urmltoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soful/sofia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t[ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intraviian; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenur.i
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2)La "Titulat" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
iar in cazul bunuriior in coproprietate, cota-parle gi numele coproprietaiiloi.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

x Categoriiie sunt: (1) apartament; (2) casl (3) casd de vacanfd; (4) spalii comer.cialelde



I

produclie"
*2)La,,Titular,, se menlion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar in eazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor"

II. Bunuri mobile
L. Autovehicule/autoturisme, tractoare,lmaqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transpor

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii 
i
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Modul de dobfindire
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2. Bunuri sub forml de metale pre{loase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de art[ t

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a crror valoar

insumatfi depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate,

1a mornentul declardrii.

indif.erent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul RomAnit

mobile, a clror valoare dePl;egte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instr[inate iIII. Bunuri
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente, (3) Jonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anteriar)"

2. Plasamenteo investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{I insumatl a tuturor
acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participhrile in strdin[tate.
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*Categoriile indicate sunt; (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatriuni), (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdsi comerciale; (3 ) imprumuturi acordate in nume personal.



3" Alte active producitoare de venituri nete, care insurnate depigesc echivalentul a 5"000 de euro p

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V" Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi alt

asemenea bunuri, daci yaloarea insumatl a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin6tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{I de valoarea de pia{5, di
partea unor persoane, organiza{ii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societi(i na(ionale sa
institu{ii publice romflneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele deci
cele ale angajatorului, a ciron valoare individual5 depEqeqte 500 de euro*

[,anual

*Se excepteazd de la declarare cqdourile qi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al 1l-lec



VII' Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art, 4l din Legea nt. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venituriie provenite din str[indtate.

ursavenitului: :' ,' l
rumele, adfeia ,. :

l. Venituri din salarii
1.1, Titular

/ ( iu f Lap id (iT"€Wr.t '[a,hfttr! (fLt:lS t1 j1-/,7v 3ililft
1.2" So{/solie

1- u/- lJ 0E il iov

2. Venituri din activitdli inde
2.1. Titular

2.2. So{iso{ie

3. Venituri din cedareafolosinsei bunurilor
3" 1. Titular

3.2, Sof/solie

4. Venituri din investi(ii
4.i" Titular

4.2. So1/sofie

5. Venituri din oensii
5.1. Titular

5.2" Soflso{ie

6. Venituri din activitd{i agricole
6.1. Titular

6"2" So!/so1ie



7. Venituri din premii qi dinig1u'lde no'gs

8. Venituri din alte surse

Prezenta declara{ie constituie act public

caracterul incomplet al datelor men{ionate"

qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sa

Data comPletlrii

.24.,e{.'..?."..( *.. ......

Semnitura


